Ergebnisse der 29. Post-SV-Meisterschaft

LG Aufgelegt

1. Gebhart Erich

2. Greiter Christoph
3. Greiter Bruno
4. Greiter Daniel
5. Stockl Martin

LG Aufgelegt Frauen
1. Hafner Kathrin

LG Senioren 1-2

1. Flunger Guido
2. Schweiberer Josef
3. Saliler Werner

LP aufgelegt Jugend
1. Greiter Sandro

LP aufgelegt Senioren 3

1. Greiter Bruno
LP Manner

1. Schranz Martin
2. Neuner Marco
3. Greiter Daniel
4. Gebhart Erich

5. Schatz Hubert

LP Senioren 1-2

1. Mallaun Stefan
2. Saliler Werner
3. Milic Mario

LP Seniroren 3
1. Mostl Josef

Flie
Fliel3
Fliel3
Flie
Haiming

Haiming

Haiming
Aschau
Kappl

Fliel3

FlieR

Flie
Flie
Flie
Flie
Flie

See
Kappl
Haiming

Haiming

Luftgewehr und Luftpistole
Sektion SchieBen in Haiming

Haiming, am 13. November 2021

105,7 107,4
107,1 105,5
105,4 106,3
102,3 104,6
91,2 93,2
98 98
96,2 99,1
93,1 96,2
97,4 98,1
84 83
92 90
92 95
92 91
85 90
88 90
83 85
91 88
85 90
79 80
84 87

107,4
106,4
104,1
105,5
98,2

100

94,6
94,8
93,5

75

92

92
92
87
84
80

93
83
83

86

105,6
106,5
105,8
106,9

98,4

99

100,1
97,1
92,2

86

94
96
90
86
76

94
87
78

426,1
425,5
421,6
419,3
381,0

395

390,0 (s
381,2 (1)
381,2

328

274

373
371
352
348
324

366
345
320

257

Alle Personen sind auf die aktuellen 2G Regelungen tberpriift worden und haben die

Zertifikate vorgezeigt.

Seite 1



Ergebnisse der 29. Post-SV-Meisterschaft
Luftgewehr und Luftpistole
Sektion SchieBen in Haiming
Haiming, am 13. November 2021

LG Tiroler Post SV Meister 2021

1. Sailer Werner Kappl 445 88,1 132,6
2. Flunger Guido Haiming 48,8 95,2 144,0
3. Schweiberer Josef Aschau 86,3 1445 230,8

LG Hobby Tiroler Post SV Meister 2021

1. Greiter Christoph Fliel3 20 122 14,2
2. Greiter Daniel Fliel 8,6 11,1 19,7
3. Gebhart Erich Flie 16,0 34,0 50,0
4. Greiter Bruno Flie 21,6 31,3 52,9
5. Hafner Kathrin Haiming 34,3 37,0 71,3
6. Stockl Martin Haiming 95,1 1419 237,0

LP Tiroler Post SV Meister 2021

1. Malluan Stefan See 108,0 225,1 333,1
2. Sailer Werner Kappl 164,0 279,5 4435
3. Schranz Martin Flie 109,0 359,2 468,2
4. Milic Mario Haiming 277,2 298,1 575,3
5. Neuner Marco Fliel 134,5 451,6 586,1
6. Greiter Daniel Fliel 266,0 375,1 641,1
7. Gebhart Erich FlieR 358,9 4615 820,4
8. Schatz Hubert Fliel 760,3 1078,4 1838,7
9. Mostl Josef Haiming 693,8 1160,9 1854,7

Alle Personen sind auf die aktuellen 2G Regelungen tberpriift worden und haben die
Zertifikate vorgezeigt.

Seite 2



	Tabelle1

