## Ergebnisse der 29. Post-SV-Meisterschaft Luftgewehr und Luftpistole Sektion Schießen in Haiming

Haiming, am 13. November 2021

1. 2. 3. 4. 5.	Aufgelegt Gebhart Greiter Greiter Greiter Stöckl	Erich Christoph Bruno Daniel Martin	Fließ Fließ Fließ Fließ Haiming	105,7 107,1 105,4 102,3 91,2	107,4 105,5 106,3 104,6 93,2	107,4 106,4 104,1 105,5 98,2	105,6 106,5 105,8 106,9 98,4	426,1 425,5 421,6 419,3 381,0
LG Aufgelegt Frauen  1. Hafner Kathrin Haiming 98 98 100 99								395
1. 2. 3.	Senioren 1-2 Flunger Schweiberer Sailer	Guido Josef Werner	Haiming Aschau Kappl	96,2 93,1 97,4	99,1 96,2 98,1	94,6 94,8 93,5	100,1 97,1 92,2	390,0 (13) 381,2 (12) 381,2 (8)
	aufgelegt Jug Greiter	<b>end</b> Sandro	Fließ	84	83	75	86	328
<b>LP a</b>	aufgelegt Sen Greiter	<b>ioren 3</b> Bruno	Fließ	92	90	92		274
1. 2. 3. 4. 5.	Männer Schranz Neuner Greiter Gebhart Schatz	Martin Marco Daniel Erich Hubert	Fließ Fließ Fließ Fließ	92 92 85 88 83	95 91 90 90 85	92 92 87 84 80	94 96 90 86 76	373 371 352 348 324
1. 2. 3.	Senioren 1-2 Mallaun Sailer Milic Seniroren 3	Stefan Werner Mario	See Kappl Haiming	91 85 79	88 90 80	93 83 83	94 87 78	366 345 320
1.	Möstl	Josef	Haiming	84	87	86		257

Alle Personen sind auf die aktuellen 2G Regelungen überprüft worden und haben die Zertifikate vorgezeigt.

## Ergebnisse der 29. Post-SV-Meisterschaft Luftgewehr und Luftpistole Sektion Schießen in Haiming

Haiming, am 13. November 2021

LG Tiroler Post SV Meister 2021											
1.	Sailer	Werner	Kappl	44,5	88,1	132,6					
2.	Flunger	Guido	Haiming	48,8	95,2	144,0					
3.	Schweiberer	Josef	Aschau	86,3	144,5	230,8					
LG Hobby Tiroler Post SV Meister 2021											
1.	Greiter	Christoph	Fließ	2,0	12,2	14,2					
2.	Greiter	Daniel	Fließ	8,6	11,1	19,7					
3.	Gebhart	Erich	Fließ	16,0	34,0	50,0					
4.	Greiter	Bruno	Fließ	21,6	31,3	52,9					
5.	Hafner	Kathrin	Haiming	34,3	37,0	71,3					
6.	Stöckl	Martin	Haiming	95,1	141,9	237,0					
LP 1	Tiroler Post S	V Meister 202	1								
1.	Malluan	Stefan	See	108,0	225,1	333,1					
2.	Sailer	Werner	Kappl	164,0	279,5	443,5					
3.	Schranz	Martin	Fließ	109,0	359,2	468,2					
4.	Milic	Mario	Haiming	277,2	298,1	575,3					
5.	Neuner	Marco	Fließ	134,5	451,6	586,1					
6.	Greiter	Daniel	Fließ	266,0	375,1	641,1					
7.	Gebhart	Erich	Fließ	358,9	461,5	820,4					
8.	Schatz	Hubert	Fließ	760,3	1078,4	1838,7					
9.	Möstl	Josef	Haiming	693,8	1160,9	1854,7					

Alle Personen sind auf die aktuellen 2G Regelungen überprüft worden und haben die Zertifikate vorgezeigt.